zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się średni miesięczny koszt pobytu jednej osoby w mieszkaniach wspomaganych 

prowadzonych przez jednostkę organizacyjną pomocy społecznej Gminy Książki – Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Książkach na kwotę 1391,47 zł (słownie: tysiąc trzysta 

dziewięćdziesiąt jeden złotych 47/100) w 2026 roku. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Książkach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.